quarta-feira, 12 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01904 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2023

P.A.: Nº 0032/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: FISCO CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA
– CNPJ: 09.289.52/0001-02 – OBJETO: LOCAÇÃO DE SISTEMAS WEB INTEGRADOS E SEUS
MÓDULOS DE TRIBUTOS, NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA, DECLARAÇÃO FISCAL
ELETRÔNICA, LEITOR DE PGDAS-D E GESTÃO DE CADASTRO IMOBILIÁRIO E ECONÔMICO
PARA USO NO SETOR DE TRIBUTOS, COM TREINAMENTO E CONGÊNERES,
ACOMPANHAMENTO, SUPORTE TÉCNICO PRESENCIAL OBJETIVANDO O INCREMENTO DAS
RECEITAS PRÓPRIAS E ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA – VALOR
GLOBAL: R$ 61.200,00 (SESSENTA E UM MIL E DUZENTOS REAIS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.06.01 – ATIVIDADE: 2.005 – ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.90.40.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500.0000 – VIGÊNCIA 11/04/2023 A
11/04/2024 – DATA DA ASSINATURA: 11/04/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C861E56706A51DB43EEACA99BEAE3277

		2023-04-12T16:32:16-0300